PAGE

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 мая 2015 года
    № 592
О внесении изменения в приложение 3 к постановлению администрации Белоярского районаот 12 апреля 2011 года № 495
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 3 «Состав комиссии по подведению итогов ежегодного районного смотра-конкурса по итогам работы органов местного самоуправления сельских поселений на звание «Лучшее сельское поселение Белоярского района» к постановлению администрации Белоярского района от 12 апреля 2011 года № 495 «О ежегодном районном смотре-конкурсе по итогам работы органов местного самоуправления сельских поселений на звание «Лучшее сельское поселение Белоярского района» изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Белоярского района Стародубову Л.П.
Исполняющий обязанности

главы Белоярского района                                                                                            А.В.Ойнец
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
Белоярского района

от 21 мая 2015 года № 592
ПРИЛОЖЕНИЕ 3
к постановлению администрации
Белоярского района

от 12 апреля 2011 года № 495
СОСТАВ

комиссии по подведению итогов ежегодного районного смотра-конкурса
по итогам работы органов местного самоуправления сельских поселений
на звание «Лучшее сельское поселение Белоярского района»
глава Белоярского района, председатель комиссии
управляющий делами администрации Белоярского района, секретарь комиссии

члены комиссии:

первый заместитель главы Белоярского района

заместитель главы Белоярского района, председатель комитета по финансам и налоговой

политике администрации Белоярского района

заместитель главы Белоярского района по социальным вопросам

начальник управления  экономики, реформ и программ администрации Белоярского района

председатель Думы Белоярского района (по согласованию)

председатель Общественного совета Белоярского района (по согласованию)

_____________